
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.04.30.1
Processo Administrativo N° 2021.04.30.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 03/05/2021 15:57:59

TOTAL DO PROCESSO: 88.684,95

ULTRA LlCITACOES LTDA 36.524.917/0001-32 28.500,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 028 28.500,00 Total: 28.500,00

Unidade: Und Marca: concordia Modelo: 200

Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMUM: Gabinete atx 02 baias, placa mãe AK-H61 intel 1155 DDR3,
processador intel core 133220, memória p/ desk 4gb DDR3 1333 mhz, HD 500gb 7200 seagate, monitor led 19
19WE02-B preto, teclado padrão usb preto, mouse optico usb preto PCG
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.190,00 Total Item: 10.950,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: concordia Modelo: 200

Descrição: COMPUTADOR SERVIDOR: Gabinete atx 02 baias, placa mãe IPMH310, Processador 1151 159400
BX80684159400 NSeries 803J, memória p/ desk 8GB DDR4 2400MHZ, SSD 240 gb, monitor led 19 19WE02-B preto,
teclado padrão usb preto, mouse optico usb preto PCG, caixa de som mm 1W RMS pr

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.510,00 Total Item: 17.550,00

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 20.365.863/0001-70 7.999,98

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 048 7.999,98 Total: 7.999,98

Item: 1 Unidade: Und Marca: EPSON Modelo:

Descrição: IMPRESSORA: Conexões- WIFI - Jato de tinta - Velocidade- Em preto 33 ppm e cores 15 ppm.-
Suprimentos: Tinta de substituição: 1 garrafa com tinta Preta: rende até 4.500 páginas 1 3 garrafas coloridas (Ciano,
Magenta, Amarela): Rendem até 7.500 páginas 1 Esta EcoTank L3150 foi projetada para ser usada exclusivamente
om as garrafas de tinta originais da Epson. A Epson recomenda o uso de tinta original para garantir o melhor

rendimento e qualidade de impressão, além de não comprometer a garantia original10. - Multifuncional
Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.333,33 Total Item: 7.999,98

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 36.389,97

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 018 36.389,97 Total: 36.389,97

Item: 1 Unidade: Und Marca: ACER Modelo: ACER

Descrição: NOTEBOOK: 256GB SSD 4GB 15,6" WIN10 HOME. A315-56-330J - 13-1005G1

Quantidade: 9 Valor Unit.: 4.043,33 Total Item: 36.389,97

DX COMPUTADORES LTDA EPP 11.182.175/0001-83 15.795,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 068 15.795,00 Total: 15.795,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: MULTILASER Modelo: T'

Descrição: TABLET: Memória RAM: minimo dfe 19b. - Tela 7" -multitoque - Armazenamento: capacidade mínima de
16gb de armazenamento interno. -Conectividade: Wifi padrão IEEE 802.11 b/g/n, interno ao equipamento. - Sistema de
GPS integrado (interno) -Funcionalidades: Permitit a mudança da orientação da tela e bloqueio de posição. - Sistema
operacional: Android versão 5 ou superior
Quantidade: 39 Valor Unit.: 405,00 Total Item: 15.795,00

Gerado em: 14/05/2021 14:16:30
1 de 2



Gerado em: 14/05/2021 1416:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

2 de 2


	Page 1
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 
	ULTRA LlCITACOES LTDA 
	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 
	POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 
	DX COMPUTADORES LTDA EPP 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



